
 

COMUNE DI POGGIODOMO 

Provincia di Perugia 

 

  

 

C O P I A 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  44   Del  14-10-2020 

 

 

Oggetto: Approvazione piano della Performance 2020-2022 

 

 

L'anno  duemilaventi il giorno  quattordici del mese di ottobre alle ore 13:30, presso questa 

Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare 

sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  

 

ANGELOSANTI EMILIO SINDACO P 

MARINI FILIPPO VICESINDACO P 

PERONI GIAMPAOLO ASSESSORE A 

ne risultano presenti n.   2 e assenti n.   1.  

Assume la presidenza il Signor ANGELOSANTI EMILIO in qualità di SINDACO assistito 

dal SEGRETARIO COMUNALE Signor CANAFOGLIA VALTER 

Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 

deliberazione indicata in oggetto. 

 

Immediatamente eseguibile S Soggetta a ratifica N 

Comunicata ad altri Enti N   

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità tecnica 

 
 

 

 

Data: 29-09-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

 

 

 

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarita' contabile 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 14-10-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 2 

 

 

 

Data: 14-10-2020 Il Responsabile del servizio 

 F.to minni sonia 

 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 14-10-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 3 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 15 del 26.6.2020 con la quale è stato 

approvato il Bilancio di Previsione 2020-2022; 

 

Visti gli articoli 108, comma 1, e 169 del TUEL; 

 

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

Visto che il Segretario Comunale , confrontandosi con i responsabili di area ha messo a punto 

il sistema degli obiettivi per l’anno 2020, finalizzato a conferire piena esecutività agli indirizzi 

stabiliti con l’approvazione del bilancio di previsione armonizzato 2020-2022 e con il DUP; 

 

Dato atto che con precedente delibera n.43 del 14.10.2020 si è provveduto ad approvare il 

Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2020-2022, parte economica, provvedendo ad 

indicare le risorse economiche per i responsabili di area, ai sensi dell’art. 169 del TUEL; 

 

Richiamato l’art. 48 del TUEL; 

 

Su proposta del Segretario Comunale che assorbe il parere tecnico favorevole, attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147 bis, 

comma 1, del TUEL; 

 

Con voti unanimi, resi nei modi di legge; 

 

DELIBERA 

 

 

1. Di approvare il Piano della Performance 2020-2022, di cui all’allegato A parte 

integrante della presente deliberazione; 

 

2. Di dare atto che la formulazione degli obiettivi 2020 è stata predisposta tenendo conto 

della loro proiezione negli anni 2021-2022 al fine di dare continuità al processo di 

programmazione; 

 

3. Di dare atto che, in applicazione del vigente principio contabile della 

programmazione, le dotazioni economico finanziarie hanno una estensione temporale 

triennale, pari a quella del Bilancio di previsione; 

 

4. Di dare atto che l’esplicitazione dei progetti gestionali, attività e indicatori è 

dettagliato nel piano della performance; 

 

5. Di autorizzare i responsabili ad adottare gli atti di gestione relativi alle spese connesse 

alla realizzazione degli obiettivi; 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 14-10-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 4 

6. Di confermare come obiettivi generali per tutti i responsabili la realizzazione delle 

entrate previste, l’attivazione di contributi, l’applicazione delle tariffe deliberate per i 

servizi a domanda individuale e la realizzazione del gettito previsto e, più in generale, 

le azioni tese ad assicurare il mantenimento dell’equilibrio economico-finanziario 

dell’ente, come previsto dal bilancio di previsione armonizzato 2020-2022, 

 

7. Di dichiarare, con successiva, separata ed unanime votazione, la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile al fine di garantire la piena ed immediata 

operatività dei Responsabili; 

 

8. Di disporre la pubblicazione del Piano della Performance 2020-2022 sul sito del 

Comune nella sezione Amministrazione Trasparente. 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 14-10-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 5 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  

 

Il Presidente Il SEGRETARIO COMUNALE 

F.to ANGELOSANTI EMILIO F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

___________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00. 

Li  28-10-2020 

        IL RESPONSABILE 

            DELLA PUBBLICAZIONE 

        F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

   

   

 

 

___________________________________________________________________________ 

 

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile con le modalità 

previste dall’art.134, comma 4 della Legge n.267/00. 

Li, 14-10-2020 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

___________________________________________________________________________ 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio certifica che copia della presente deliberazione è stata 

pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal   al    , ai sensi dell’art.124, 

comma 1 della Legge n.267/00 senza reclami. 

Li,   

 

 IL RESPONSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 

 

  F.to CANAFOGLIA VALTER 

 

___________________________________________________________________________ 

 

È copia conforme all’originale. 

Lì, 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to CANAFOGLIA VALTER 

 



  

DELIBERA DI GIUNTA n.44 del 14-10-2020 COMUNE DI POGGIODOMO 

 
Pag. 6 

___________________________________________________________________________ 

 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data       per il decorso termine di 10 

giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, della Legge n.267/00. 

Lì,  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

   

 

 


